Cédigo

CIX00010001
CIX00010002
CIX00010003
CIX00010004
CIX00010005
CIX00010006
CIX00010007
CIX00010008
CIX00010009
CIX00010010
CIX00010011
CIX00010012

CIX00020001
CI1X00020002
CIX00020003
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TERRENOS

TETLA

SAN LUIS HUAMANTLA

"CRISTO REY TLAXCO"

CIXITETLA, SUPERFICIE 27,744

530,000 M2 MPIO DE HUAMANTLA

TERRENOS

LOTE 11-C CIXII HUAMANTLA

LOTE 1 MZ 26 CIXI TETLA

FRACCION LOTE 10A CIX 1 HUAMANTLA

FRACCION DE 1,893.289 M2 DE LAPARCELA7 Z-1 P1/1 PLAN DE AYALA
LOTE CON UNA SUPERFICIE DE 6,888.95 M2 CIXI TETLA
LOTE 1Y 2B MZ1 CIXIlIl TLAXCO

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
OFICINAS FIDECIX

NAVES INDUSTRIALES
AMPLIACION OFICINAS FIDECIX

TOTAL

Valor en libros

63,768,434
21,372,146
397,189
1,182
632,314
25,000,000
3,428,027
0

0

0

0
4,690,076
8,247,500

53,165,711
1,009,491
50,382,654
124,492
1,649,074

116,934,145
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